EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

Fone/Fax - XX 67 3318 7707   XX67 3318 7742    -   CGC 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 003/2016 – SANESUL
I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAD/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE

MATO GROSSO DO SUL S/A no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto no Edital n. 001/2016, de 6 de janeiro de 2016 e Edital n. 002/2016, de 3 de
fevereiro de 2016 torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da
análise dos recursos interpostos em face do resultado das inscrições dos candidatos
concorrentes ao emprego público de Operador de Tratamento de Água  e
Operador de Subestação relacionados nos anexos I e II a este Edital.

CAMPO GRANDE, 15 de fevereiro de 2016.

LUIZ CARLOS DA ROCHA LIMA
Diretor Presidente

ANEXO I AO EDITAL n. 003/2016 - SAD/SANESUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RECURSOS DEFERIDOS

Operador de Subestação

N° de Inscrição Nome

33121016 GERSON MALDONADO ALVES

33121032 JONES OLIVEIRA LOPES

ANEXO II AO EDITAL n. 003/2016 - SAD/SANESUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RECURSOS INDEFERIDOS

Operador de Tratamento de Água

N° de
Inscrição

Nome Motivo

29561034
DENIS SANTANA
OLEGÁRIO DA SILVA

Após análise do Histórico Escolar do
candidato, foi constado que o curso não
atende aos conhecimentos exigidos para o
desempenho do emprego pretendido,
conforme Item 2.

29832040
FABRISI NEPOMUCENO
LOPES

Cópias exigidas, no momento de realização
da inscrição, enviadas em momento

impróprio, conforme caput do item 4.3.
Portanto, candidato eliminado do Processo
Seletivo Simplificado, item 4.11.

29561049
JOAO LUIS LIMA DA
SILVA

Cópias exigidas, no momento de realização
da inscrição, enviadas em momento
impróprio, conforme caput do item 4.3.
Portanto, candidato eliminado do Processo
Seletivo Simplificado, item 4.11.